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Biały Dom poinformował, że przedstawiciele władz federalnych
będą „pukać od drzwi do drzwi”, aby skłonić więcej osób do
przyjęcia szczepionki przeciw COVID-19.

„Musimy iść do miejscowości do miejscowości, od sąsiedztwa do
sąsiedztwa, a często od drzwi do drzwi – dosłownie pukając do
każdych drzwi – aby dać wszystkim pozostałym ochronę przed
wirusem”  –  zapowiedział  prezydent  Joe  Biden.  Prezydent
próbował  zawstydzić  tych,  którzy  odmówili  przyjęcia
szczepionki.  Ponieważ  „miliony  Amerykanów  wciąż  nie  jest
zaszczepionych i nie są chronieni”, a „ich społeczności są
zagrożone. Ich przyjaciele są zagrożeni. Ludzie, na których im
zależy,  są  zagrożeni”.  Biden  zaatakował  również
nieszczepionych młodych ludzi, „którzy mogli myśleć, że nie
muszą być szczepieni, nie musieli się tym martwić, nie musieli
nic z tym robić do tej pory”.

Nie jest jasne, czy rządowa inicjatywa pukania do drzwi będzie
dotyczyć jedynie społeczności o niskim wskaźniku szczepień,
czy też będzie polegać na tym, że pracownicy rządowi udadzą
się wyłącznie do domów osób nieszczepionych.

Ogłoszenie tego planu natychmiast wywołało ogromny sprzeciw w
mediach  społecznościowych,  a  wielu  krytyków  porównuje
inicjatywę  Białego  Domu  do  taktyk  w  stylu  Gestapo.  „To
nazistowskie  Niemcy”  –  powiedział  Mike  Lindell,  założyciel
MyPillow,  w  internetowej  dyskusji  ze  Stevem  Bannonem,
gospodarzem  War  Room  i  byłym  doradcą  prezydenta  Donalda
Trumpa. „To najbardziej obrzydliwa rzecz, jaką kiedykolwiek
słyszałem”. „To jest komunizm” – dodał. „Teraz pojedziemy od
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drzwi  do  drzwi,  żeby  sprawdzić  twoje  papiery”,  zażartował
konserwatywny pisarz i aktywista Steve Deace. Inni skupili się
na tym, że inicjatywa Białego Domu może naruszać poufność
dokumentacji pacjentów.

Tymczasem rządy stanowe podjęły szereg inicjatyw zachęcających
do  przyjmowania  szczepionek,  takich  jak  bezpłatne  losy  na
loterię , szansa dla dzieci w wieku od 12 do 17 lat na
wygranie pełnych stypendiów na uniwersytetach stanowych (Ohio)
oraz  bon  oszczędnościowy  w  wysokości  100  USD  dla  biorcy
szczepionki w wieku od 16 do 25 lat (Wirginia Zachodnia).
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Uzupełnienie „Wolnych Mediów”
Jak informują „Zmiany Na Ziemi” – 32% dorosłych Amerykanów
jest  przekonanych,  że  mainstreamowi  eksperci  i  politycy
kłamią na temat bezpieczeństwa szczepionek na COVID-19. Są
zdania,  że  realizowana  jest  ukryta  agenda  mająca  na  celu
wprowadzenie szeregu zmian w społeczeństwie, z którego część
ma po prostu umrzeć po podaniu szczepionek.
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